
Zarządzenie Nr 55. 2015 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 11.09.2015 r. 

w sprawie powołania osób spośród pracowników samorządowych gminy w skład 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych  na terenie 
Gminy Poraj w związku z wyborami do Sejmu i do Senatu  zarządzonych na dzień 25 
października 2015 r 

Na podstawie art. 182 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z 
późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w 
wyborach do Sejmu i do Senatu zarządzonych na dzień 25 października 
2015 r. wskazuję spośród pracowników samorządowych następujące 
osoby: 

1. Obwód nr 1 – Marcin Stanisław Jabłoński 

2. Obwód nr 2 – Zygmunt Jan Zemła 

3. Obwód nr 3 – Agnieszka Sylwia Dudek 

4. Obwód nr 4 – Agnieszka Edyta Matyja 

5. Obwód nr 5 – Paweł Zygmunt Jakubczak 

6. Obwód nr 6 – Natalia Magdalena Kazimierczak 

7. Obwód nr 7 – Ewelina Teresa Drzewiecka 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w 
wyborach do Sejmu i do Senatu zarządzonych na dzień 25 października 
2015 r.  


